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Ekspres kolbowy ARIETE 1312/10 do
kawy mielonej i z podsów E.S.E.

Cena 2 899,00 zł

Cena poprzednia 3 131,00 zł

Dostępność Produkt niedostępny - zapytaj o
dostępność tel. 226674000

Czas realizacji Zapytaj o termin wysyłki:
226674000

Numer katalogowy ARI-1312/10

Kod producenta ARI-1312/10

Producent ARIETE

Partner

Opis produktu

Ekspres kolbowy ARIETE 1312/10 do kawy mielonej i z podsów E.S.E.

Profesjonalny ekspres w Twoim domu

W Ariete mamy wszystko czego potrzebujesz, by w domowym zaciszu zaparzyć kawę rodem z najlepszej kawiarni.
Rewolucyjny ekspres ciśnieniowy Ariete 1312 łączy w sobie najlepsze cechy ekspresu kolbowego z udogodnieniami
oferowanymi przez ekspresy automatyczne. Na 4'' wyświetlaczu TFT, Perfetto Digital przeprowadzi Cię krok po kroku przez
proces przygotowywania Twoich ulubionych napojów, oferując przy tym 14 przepisów na kawy czarne, mleczne oraz herbaty i
dając możliwość zapisania preferencji każdego z nich dla nawet 4 użytkowników. Ekspres został wyposażony podwójny
elektrozawór, bojler generujący optymalne ciśnienie 15 bar, funkcję ThermoCream Perfect Crema, parowy spieniacz do mleka
Maxi Cappuccino z funkcją automatycznego zatrzymania procesu oraz w wbudowany profesjonalny żarnowy młynek z
regulacją stopnia zmielenia ziaren.

Perfekcyjne wykonanie i doskonałe parametry techniczne czynią z ekspresu Ariete 1312 istne dzieło sztuki. Najwyższa jakość
materiałów, troska o każdy detal i profesjonalne wnętrze urządzenia uraczą Cię wyśmienitą kawą, a urządzenie będzie
niezwykłą ozdobą Twojej kuchni! Zapraszamy Cię w podróż do włoskiego świata kawy.

 

DANE TECHNICZNE
 

Moc    1600 W
System grzewczy    Bojler
Ciśnienie    15 bar
Programator ilości parzonej kawy    ✔
Pasywne podgrzewanie filiżanek    ✔
Funkcja shut-off    ✔
Funkcja Thermocream Perfect Crema    ✔
Dysza do spienienia mleka    Z automatycznym zatrzymaniem procesu
Żarnowy młynek do mielenia kawy    ✔
Regulacja grubości mielenia kawy    ✔
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Regulacja ilości mielonej kawy    Automatyczna
Pompa zwrotna / elektrozawór    Podwójna
Rodzaj kawy/wkładów    Kawa mielona / podsy E.S.E
Pojemność zbiornika na wodę    2 l
Wyjmowany zbiornik    ✔
Filtr do uzdatniania wody    ✔
Funkcja samoczyszczenia    ✔
Programy    14 programów parzenia + ustawienia preferencji
Wyświetlacz    4'' TFT
Sygnalizacja o potrzebie odkamienienia    ✔
Automatyczny wyłącznik    ✔
Antypoślizgowe nóżki    ✔
Korpus    Ze stali nierdzewnej
Blokada bezpieczeństwa    ✔
Zawór bezpieczeństwa    ✔
Dodatkowe cechy    Funkcje konserwacji urządzenia (czyszczenie, odkamienianie),
Włącznik/Wyłącznik    ✔
Akcesoria w zestawie    Filtr wody, metalowa kolba, 5 wymiennych sitek do dużego i małego espresso oraz podsów
E.S.E, łyżka z miarką i tamperem, metalowy dzbanek do spienienia mleka
Długość    30,5 cm
Szerokość    28 cm
Wysokość    39,5 cm
EAN    8003705120303
Kod producenta    1312/10
Producent    De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
Gwarancja    2 lata

Tradycja ze wsparciem technologii

Ekspresy kolbowe zazwyczaj wymagają znajomości procesu parzenia kawy od podstaw i ich użycie bywa skomplikowane.
Ekspres Ariete 1312 przeprowadzi Cię przez wszystkie czynności bez większych problemów. Na wyświetlaczu wybierasz rodzaj
napoju, na jaki masz aktualnie ochotę – kawę czarną, mleczną lub herbatę, czy napary ziołowe. W kolejnych krokach ekspres
zaproponuje Ci aż 14 różnych opcji wyboru, zmieli dopasowaną ilość kawy, podgrzeje do odpowiedniej temperatury wodę
oraz dobierze odpowiednią pojemność dla wybranego napoju. Przekonaj się jakie to proste!

Filiżanka czarnej kawy na dobry początek dnia

Idealny dzień rozpoczyna się od filiżanki czarnej kawy! Kawa dodaje energii, wspomaga koncentrację i idealnie pobudza!
Wybierz swoją ulubioną czarną kawę aż z pięciu dostępnych opcji. Na wyświetlaczu pojawią się ikonki i nazwy napoju – do
wyboru masz Espresso, Cremę, Americano, Espresso Macchiato i Espresso z podsów E.S.E. Nie zapomnij, że czarna kawa
smakuje najlepiej z podgrzanej wcześniej filiżanki. Dzięki zaawansowanej technologii stworzyliśmy strefę pasywnego
podgrzewania filiżanek, aby móc się cieszyć najlepszym smakiem świeżo parzonej kawy. Ekspres zmieli odpowiednią ilość
ziaren i automatycznie doda taką ilość wody, by Twoja kawa była po prostu idealna!

Mleczne inspiracje

Ekspres Ariete 1312 jest również nie lada gratką dla miłośników kawy z mlekiem! Ekspres 1312 krok po kroku doprowadzi Cię
do perfekcyjnej mlecznej kawy. Wybierz na wyświetlaczu rodzaj napoju na jaki masz ochotę – Cappuccino, Latte Macchiato,
Caffelatte lub Flat White. Ekspres zmieli optymalną ilość ziaren, doda odpowiednią ilość wody oraz spieni mleko tak, by Twoja
kawa miała niepowtarzalny smak i aromat. Kawa z mleczną pianką jest łagodniejsza w smaku, a przygotowana w
profesjonalny sposób wygląda jak arcydzieło.

Aromatyczna herbata

Po ciężkim dniu, przygotuj filiżankę ulubionej herbaty i delektuj się nią przy ulubionej książce. Ekspres Ariete 1312
odpowiedzialny jest za podgrzanie wody do odpowiedniej temperatury, dzięki czemu uwolni najlepszy smak i właściwości
herbaty. Do wyboru masz aż cztery możliwości - w kilka chwil przygotujesz nie tylko najbardziej popularną czarną czy zieloną
herbatę, ale również białą i wyjątkową herbatę oolong, zwaną również turkusową lub smoczą. Dzięki ekspresowi Ariete 1312
nie musisz zastanawiać się nad sposobem parzenia herbat i być może rozpoczniesz swoją przygodę z tymi zbawiennymi dla
zdrowia naparami.

Kremowa i mleczna pianka z Maxi Cappuccino

Wraz z ekspresem otrzymujesz od nas profesjonalny dzbanek do spienia mleka wykonany ze stali nierdzewnej. Parowa dysza
Maxi Cappuccino zamieni mleko w delikatną, lekką piankę. Proces spieniania mleka zostanie automatycznie zatrzymany
zgodnie z wybraną na wyświetlaczu opcją. Całą kontrolę nad przygotowaniem kawy z mlecznym puchem sprawuje ekspres
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1312. Spienione mleko to idealny dodatek nie tylko do kawy, ale również do czekoladowych deserów czy owsianki.

Żarnowy młynek z automatycznym dozownikiem kawy

Ekspres ciśnieniowy Ariete 1312 został wyposażony w żarnowy młynek z regulacją stopnia zmielenia ziaren. Taki rodzaj
młynka zmieli kawę równomiernie dzięki temu, że żarna miażdżą kawę, a nie tną jej jak podstawowe młynki nożowe dostępne
na rynku. Młynek żarnowy daje Ci również możliwość wyboru stopnia zmielenia, która ma z kolei wpływ na aromat, moc i smak
kawy. Wybierz stopień zmielenia zgodnie z Twoimi preferencjami, wsuń metalową kolbę w specjalny uchwyt pod dozownikiem
młynka, wybierz rodzaj kawy na jaki masz ochotę, a ekspres Ariete 1312 zmieli ziarna w odpowiedniej ilości, by Twoja kawa
miała niezapomniany smak i aromat. Proces mielenia kawy możesz każdorazowo zatrzymać wciskając odpowiedni przycisk na
dotykowym wyświetlaczu.

Profesjonalny wyświetlacz TFT

W ekspresie ciśnieniowym Ariete 1312 zastosowano profesjonalny dotykowy wyświetlacz TFT, który pozwala na uzyskanie
obrazów o najwyższej jakości. Pojawią się na nim nie tylko nazwy napoju, który chcesz przygotować, ale również ikony kawy
czy herbaty. Dotykowy panel działa bardzo płynnie, możesz na nim przejrzeć statystyki pracy ekspresu, porady, wskazówki, a
także powiadomienia dotyczące konserwacji urządzenia – czyszczenia, odkamieniania czy konieczności wymiany filtra.

Baristyczne dzieło sztuki

Skoro już wiesz, że na rynku nie znajdziesz innego tak wyjątkowego ekspresu ciśnieniowego, przejdźmy do rzeczy
niewidocznych na pierwszy rzut oka. Pojemnik na wodę umieszczony z tyłu urządzenia został zaprojektowany tak, aby w
komfortowy sposób uzupełniać wodę bez jego wyjmowania czy przesuwania ekspresu. Jeśli woda z kranu w Twoim domu nie
jest idealna, nie musisz obawiać się o jakość napojów. Napoje z ekspresu będą miały doskonały smak dzięki specjalnemu
filtrowi, który usunie z wody niepotrzebny osad. Po trzydziestu minutach bezczynności, ekspres automatycznie wyłączy się.
Wszystkie te udogodnienia, profesjonalne wnętrze ekspresu i jego idealne parametry techniczne zamknięte są w pięknej,
eleganckiej obudowie z najlepszej jakości stali nierdzewnej, dzięki czemu urządzenie pasuje do wystroju każdej kuchni.
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